Publicado no D.O.E. de:

	   22/05/2024

Seção III - página:

	             70

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE POÁ – POÁ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 210/01/2024, – PROCESSO NºSEI – 136.00099966/2024–54

PORTARIA DO DIRETOR DA UNIDADE DE ENSINO Nº 1, DE 21/05/2024

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE POÁ, da cidade de POÁ, à vista das disposições dos artigos 4º, 9º e 10 da Deliberação CEETEPS 84, de 14 de julho de 2022, publicada no DOE 23/07/2022, expede a seguinte Portaria:
Artigo 1º – Ficam designados, para compor a Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:
TITULARES
JULIO CESAR VIEIRA DA SILVA, RG.: 41682372–5,PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO , Presidente.
CINTIA BATISTA PINTO DA SILVA, RG.: 32440785–3,PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO , Especialista.
CELIA REGINA BUENO FIGUEIRA, RG.: 20526350–1, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
SUPLENTES
PAULO VINICIUS NETO DE CANDIDO, RG.: 12914936–6, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
DOMINGO LUCIO CANCELA, RG.: 267167957–7, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO .
Artigo 2º – Ficam designados, para compor a Comissão de Verificação do Processo Seletivo Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:
CLEYBSON LEANDRO DA SILVA, RG.: 44671655–8, 44671655–8, Presidente
JOBERTO JOSE DE ALCAMIM RODRIGUES, RG.: 13557242–3, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO ,
MANOELA SOUSA RAMOS, RG.: 44128168–0, 44128168–0 .
Artigo 3º – A participação dos membros na Banca Examinadora e Comissão de Verificação não demandará ônus para o CEETEPS.
Artigo 4º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.